



## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

CHALCO 3009

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

| RUBRO DE INGRESOS                                      | I N G R E S O        |                               |                      |                      |                      | DIFERENCIA    |
|--|----------------------|-------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------|
|  | ESTIMADO             | AMPLIACIONES Y<br>REDUCCIONES | MODIFICADO           | DEVENGADO            | RECAUDADO            |               |
| Impuestos  | 0.00                 | 0.00                          | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social              | 0.00                 | 0.00                          | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Contribuciones de Mejoras                              | 0.00                 | 0.00                          | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Derechos   | 0.00                 | 0.00                          | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Productos  |                      |                               |                      |                      |                      |               |
| Corriente  | 8,774,361.55         | 5,247.02                      | 8,779,608.57         | 8,779,608.57         | 8,779,608.57         | 0.00          |
| Capital  |                      |                               |                      |                      |                      |               |
| Aprovechamientos                                       |                      |                               |                      |                      |                      |               |
| Corriente  | 0.00                 | 0.00                          | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Capital  |                      |                               |                      |                      |                      |               |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios              | 2,061,195.45         | 354,373.55                    | 2,415,569.00         | 2,319,173.00         | 2,319,173.00         | -96,396.00    |
| Participaciones y Aportaciones                         | 0.00                 | 0.00                          | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 25,800,000.00        | 2,570,379.43                  | 28,370,379.43        | 24,024,582.91        | 24,024,582.91        | -4,345,796.52 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos                  | 0.00                 | 0.00                          | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| <b>TOTAL</b>   | <b>36,635,557.00</b> | <b>2,930,000.00</b>           | <b>39,565,557.00</b> | <b>35,123,364.48</b> | <b>35,123,364.48</b> |               |
|  |                      |                               |                      | Ingresos Excedentes  |                      | <b>0.00</b>   |



## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

CHALCO 3009

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

| ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO | I N G R E S O        |                            |                      |                      |                      | DIFERENCIA    |
|---|----------------------|----------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------|
|   | ESTIMADO             | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO           | DEVENGADO            | RECAUDADO            |               |
| <b>Ingresos del Gobierno</b>                              | 34,574,361.55        | 2,575,626.45               | 37,149,988.00        | 32,804,191.48        | 32,804,191.48        | -4,345,796.52 |
| Impuestos   | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Contribuciones de Mejoras                                 | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Derechos  | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Productos   |                      |                            |                      |                      |                      |               |
| Corriente   | 8,774,361.55         | 5,247.02                   | 8,779,608.57         | 8,779,608.57         | 8,779,608.57         | 0.00          |
| Capital   |                      |                            |                      |                      |                      |               |
| Aprovechamientos  |                      |                            |                      |                      |                      |               |
| Corriente   | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Capital   |                      |                            |                      |                      |                      |               |
| Participaciones y Aportaciones                            | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 25,800,000.00        | 2,570,379.43               | 28,370,379.43        | 24,024,582.91        | 24,024,582.91        | -4,345,796.52 |
| <b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>                  | 2,061,195.45         | 354,373.55                 | 2,415,569.00         | 2,319,173.00         | 2,319,173.00         | -96,396.00    |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                 | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios                 | 2,061,195.45         | 354,373.55                 | 2,415,569.00         | 2,319,173.00         | 2,319,173.00         | -96,396.00    |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| <b>Ingresos Derivados de Financiamiento</b>               | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| Ingresos Derivados de Financiamientos                     | 0.00                 | 0.00                       | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 | 0.00          |
| <b>TOTAL</b>  | <b>36,635,557.00</b> | <b>2,930,000.00</b>        | <b>39,565,557.00</b> | <b>35,123,364.48</b> | <b>35,123,364.48</b> |               |
|   |                      |                            |                      | Ingresos Excedentes  |                      | <b>0.00</b>   |

PRESIDENTA HONORARIA DEL SMDIF CHALCO

DIRECTOR DEL SMDIF CHALCO

TESORERA DEL SMDIF CHALCO

LIC.ALMA PAULINA CARBAJAL DOMINGUEZ

LIC. RUBEN RICARDO RUIZ OJEDA

C.P. ROCIO GUERRERO ALVAREZ